平成３０年１２月吉日

お取引先様 各位

株式会社トーコネ

特販営業部

新製品発売 及び 販売終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

新製品

  新製品として Ｆ型プラグ接栓  ＦＰ－５Ｓ   を発売致します。

※弊社 HPに新製品情報を掲載しています。 http://www.to-conne.co.jp

販売終了

下記 5点を、現在の製品の在庫が無くなり次第販売終了とさせて頂きます。

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

FP-5、FP-7、FP-3A、F-LP-3、FA-PP

尚、本製品はカタログ掲載品のため、購入実績のないお客様への広報も致します。

誠に勝手ではございますが､何卒事情ご賢察の上､よろしくお願い申し上げます｡

敬具

 ＦＰ－５Ｓ

http://www.to-conne.co.jp/